
UCHWAŁA NR XXXIII/183/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wspomagających 
zatrudnionych, w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Łukta.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami,)  oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Łukta 
uchwala,  co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli wspomagających 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Łukta w wymiarze – 25 godzin 
zegarowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 9861AE11-35E8-4FD9-96EA-0FA15CEA6F25. Podpisany Strona 1




